
Nie zaszczepisz się? Będziemy
ci ciągle dłubać w nosie!
5 lipca 2021
Podczas  wczorajszej  rozmowy  na  antenie  TVP  Info  prezydent
Andrzej  Duda  mówił  m.in.  o  sytuacji  ze  szczepieniami  na
koronawirusa w Polsce. Mówiąc o kwestii paszportów covidowych
i  związanych  z  ich  funkcjonowaniem  wątpliwości  dotyczących
segregacji,  prezydent  zaznaczył,  że  „to  jest  kwestia
bezpieczeństwa  ludzi”.

„Jeżeli  ktoś  decyduje  się  na  to,  że  się  nie  szczepi,  to
potencjalnie  może  być  chory  i  w  związku  z  tym  może  być
nosicielem wirusa, i potencjalnie może stanowić zagrożenie dla
innych”  –  powiedział  Duda.  „To  prawdopodobieństwo  jest
nieporównywalnie  niższe  w  sytuacji,  kiedy  osoba  jest
zaszczepiona.  Nie  jestem  ekspertem  i  nie  jestem  w  stanie
autorytatywnie się wypowiadać, ale – z tego, co wiem – może
być  taka  sytuacja,  że  potencjalnie  nawet  ten,  kto  jest
zaszczepiony  zachoruje.  Tylko  że  wtedy  to  zagrożenie
śmiertelne  jest  minimalne”  –  powiedział  Andrzej  Duda,
zaznaczając, że szczepienie ma charakter zabezpieczający.

„W związku z powyższym, jeżeli jest wymagane testowanie i
zwalnia się z tego testowania na przykład osoby, które są
zaszczepione, to w jakiś sposób muszą te osoby wykazać, że
zostały zaszczepione. Wtedy posługują się dokumentem, który
potwierdza  fakt,  że  zostały  zaszczepione.  Czy  to  jest
segregacja? No nie. Jest to pytanie, czy spełniasz określone
warunki, które możesz spełniać lub nie i to jest twoja wola” –
wyjaśnił prezydent. „Ten, kto się nie szczepi, mając taką
możliwość,  ten  świadomie  decyduje  się  na  to,  że  będzie
poddawany  uciążliwości,  jaką  jest  testowanie”  –  powiedział
Andrzej Duda (czyli chcą dłubać ciągle nieszczepionym w nosach
testami PCR – przypis WM).
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Według ostatnich danych Ministerstwa Zdrowia, w Polsce do tej
pory wykonano 30 024 149 szczepień, 1 dawką wykonano 17 114
524 szczepień, a w pełni zaszczepionych jest 13 902 713 osób.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Oczywiście,  prezydent  nawet  nie  zająknął  się,  że  po  tych
szczepieniach umierają ludzie, że nie ma żadnych odszkodowań
za  skutki  uboczne,  że  jest  to  preparat  eksperymentalny,
którego  długofalowe  skutki  uboczne  są  nieznane  (według
niektórych lekarzy może wystąpić NOP po 48 tygodniu, łącznie
ze  zgonem,  lub  choroba  prionowa  po  latach),  a  na  dodatek
szczepionka  wcale  ich  nie  chroni,  co  pokazuje  przykład
Izraela. Osoby zaszczepione 6 razy częściej umierają na wersję
Delta  koronawirusa  niż  nieszczepieni.  Prezydent  swoją
wypowiedzią udowodnił, ze nie stoi na straży Konstytucji i
praw obywatelskich, tylko szczepiennej propagandy i polityki
rządu PiS, którego premier zapowiedział swego czasu w Sejmie
Nowy Porządek Świata po pandemii.
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